
パ理25-39 

平成26年1月30日 

 

会 員 各 位 

日本パーマネントウェーブ液工業組合 

理事長 岩崎 彰宏 

 

「洗い流すヘアセット料に関する自主基準の質疑応答集（Q&A）」改正の件 

 

拝啓 

新春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当組合の運営に関し、ご理解・ご協力賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、平成25年12月18日付で『「洗い流すヘアセット料に関する自主基準」改正の

件』（パ理25-37）をご連絡させて頂きましたが、厚生労働省医薬局安全対策課のご指導

を得て「洗い流すヘアセット料に関する自主基準の質疑応答集（Q&A）」を別添のとおり

改正致しますのでご連絡いたします。 

つきましては、会員各位におかれましてはご理解とご協力くださいますようお願い申

し上げます。 

なお、本内容につきましては、厚生労働省医薬局安全対策課、審査管理課、及び監視

指導・麻薬対策課にもご連絡済みである旨申し添えます。 

敬具 

 


